Empresa:  OFFICE MAIS MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA

CNPJ:  32.787.176/0001-21

Pregão Eletrônico Nº 003/2025

ANEXO II - CONTRATO Nº 063/2025

   Especificação Valor TotalQuant UnitárioUnidadeFichaItem

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Marca

PLATAFORMA DE TRABALHO 4 LUGARES  MEDIDAS
MÍNIMAS C:2,00M X L: 1,20M X A: 0,74M RESISTENCIA
MINIMA 100KG TAMPO CONFECCIONADO EM MDP 25 MM,
ESTRUTURA CONFECCIONADA EM QUADRO DE AÇO
RESISTENTE COM PINTURA EPÓXI-PÓ COM TRATAMENTO
ANTI FERRUGEM; POSSUIR SAPATAS NIVELADORAS
COM REGULAGEM DE ALTURA, BORDAS COM OS
CANTOS ARREDONDADOS DE POLIPROPILENO; TAMPO
EM MDP E ACABAMENTO EM MELAMINICO DE BAIXA
PRESSÃO BP COM ALTO PADRÃO DE RESISTÊNCIA;
POSSUIR 4 CAIXAS DE TOMADA INCLUSAS. MATERIAL:
ACABAMENTO DEVE SER RESISTENTE À UMIDADE E À
RISCOS NA SUA SUPERFÍCIE.

8.464,204,00 2.116,05CJ
00348-15
99000000

02
003

MARZO /
VITORINO-P
LATAFORM

A

Total 8.464,20

8.464,20Total GeralItarana/ES, ________de Julho de 2025

CONTRATANTE:____________________________________________
                        MUNICÍPIO DE ITARANA/ES
                        Sr. Vander Patrício
                        Prefeito Municipal

CONTRATADA:_____________________________________________
                      OFFICE MAIS MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA
                      Sra. ROSEANNE GERHARDT VIEIRA SILVA

		2025-07-23T14:05:21-0300
	ROSEANNE GERHARDT VIEIRA SILVA:11545191719
	Eu sou o autor deste documento

		2025-08-01T08:11:10-0300
	VANDER PATRICIO:09680384764